
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 08.09.200908.09.2009

8.9.2009 23:59:59 - 8.9.2009 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

113750032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Město, náměstí Míru Na žádost PČR prověření stavu brány města po poškození 
kamionem.

8.9.2009 1:12:45

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Obecní policie

113779032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Domažlice, Hořejší Předměstí, Kozinova 299, VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA DOMAŽLICE

 8.9.2009 13:59:38

Stanice Domažlice(L)  

113784032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Kdyně, Kdyně Odstranění uniklých provozních kapalin po nehodě tří 
osobních automobilů. Hasiči asistovali odtahové službě s 
naložením vozidel a odstranili veškeré následky střetu z 
vozovky.

8.9.2009 14:45:24

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

113751032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Rabí, Rabí Nehoda jednoho osobního automobilu, které skončilo na 
střeše mimo vozovku. Nikdo nebyl zraněn. Hasiči vyprostili 
automobil z příkopu.

8.9.2009 6:02:40

Stanice Horažďovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

113768032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Božkov, Libušínská Hasiči zajistili nalezenou rtuť, která byla u garáží. Látka 
byla uzavřena ve dvou nádobách, hasiči ji předali 
pracovníkům laboratoře v Třemošné.

8.9.2009 10:14:30

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

113772032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Karlovarská Nehoda jednoho osobního automobilu, které skončilo na 
boku a zasahovalo do dvou jízdních pruhů. Jeden člověk 
byl lehce zraněn. Hasiči místo nehody zajistili, převrátili vůz 
na kola a asistovali při jeho naložení na odtahovou službu.

8.9.2009 11:44:49

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

113773032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Lesní 414/82 Jednalo se o dým z kamen. Hasiči prostory přirozeně 
odvětrali.

8.9.2009 12:03:25

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

113786032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Valcha Požár hrabanky v rozsahu cca 100x100m. 8.9.2009 15:53:23

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, Litice AMDS, SMS, ©, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

nechvatalovaTisk: Přihlášen:9.9.2009 9:00 1 3Strana /



113789032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Družby 979/5 Otevření bytu, kde měl být muž, který se nedostavil na 
dialýzu. Muž doma nebyl, po chvíli se dostavil z nákupu a 
byl převezen do FN.

8.9.2009 18:49:00

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

113793032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Tylova 1164/51 Jednalo se o spálené jídlo na sporáku. Hasiči prostor 
přirozeně odvětrali.

8.9.2009 23:53:41

Stanice Rokycany, Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

113770032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Nýřany Likvidace uniklého oleje na vozovce na D5. Místo předáno 
SSÚD.

8.9.2009 11:20:22

Stanice Nýřany Policie ČR

113785032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Obora, Obora Požár travního porostu za obcí Obora, rozsah cca 3x20m.8.9.2009 15:39:41

Obora ©, Stanice Plasy Policie ČR

113788032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Kaznějov, Kaznějov Nehoda dvou osobních automobilů. Jedno zraněné dítě 
bylo převezeno ZZS. Hasiči zajistili místo nehody, odstranili 
uniklé proovzní kapaliny a asistovali při naložení vozidel na 
odtahovou službu.

8.9.2009 18:15:18

Stanice Plasy Policie ČR

RokycanyOkres

113791032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Rokycany, Hrádek, Hrádek, Družby Požár dřeva a klestí určeného ke štěpkování.8.9.2009 20:54:10

Stanice Rokycany, Hrádek ©,SMS, AMDS (RO) Policie ČR

TachovOkres

113778032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Tachov, Bor, Vysočany, Vysočany II V ovzduší byl cítit unikající plyn. Hasiči žádné koncentrace 
nenaměřili. Na místo se dostavil technik plynáren. 
Prováděla se odorace plynu, plyn neunikal.

8.9.2009 13:51:36

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0

0 0

0

8

2000

SUMÁŘ 15Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 8.9.2009 23:59:598.9.2009 0:00:00

08.09.2009 - 08.09.2009

nechvatalovaTisk: Přihlášen:9.9.2009 9:00 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 8.9.2009 23:59:598.9.2009 0:00:00

08.09.2009 - 08.09.2009

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

nechvatalovaTisk: Přihlášen:9.9.2009 9:00 3 3Strana /


